آینده،

دیروز، در رزم، امروز، در عزم و فردا، در باورِ نسلهای مبارز بالنده گی خواهد داشت

طارق پیکار،

۹ سال قبل از امروز، به تاریخ ۴ جوزای سال ۱۳۷۹ خ. (۲۴ می ۲۰۰۰ م.)، نخستین شماره نشریه آینده، ارگان مرکزی نشراتی نهضت آینده افغانستان، از چاپ برآمد.

آینده، به همت بلند شماری از رفقای دورانیش متعلق به جنبش چپ دموکراتیک کشور، با باورمندی، پیگیری و شکیبایی انقلابی، امر مداخله در روند رویدادهای قهقرایی حاکم در مناسبات و پیوندهای اجتماعی جامعه افغانی را داده، بر ضرورت ازسرگیری مبارزه دادخواهانه و دموکراتیک، پس از یک دهه سکوت و افسرده گی نیروهای مربوط به دیروز جنبش مترقی و دموکراتیک، تأکید ورزید.